בעניין: מנחם קריכלי באמצעות ב"כ עו"ד אמיגה

המערער

נגד

מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד דמרי מפמ"ד

המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דין של בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע (כב' השופט אופיר), בתיק ת"ד 5276-09-10 מיום 10.12.13.

המערער הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של גרימת תאונת דרכים בניגוד לסעיף 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), נהיגה רשלנית בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), בקשר עם סעיף 38(2) לפקודה, ועקיפה בדרך לא פנויה, בניגוד לסעיף 47(ד) לתקנות, בקשר עם סעיף 38(1) לפקודה.

על פי עובדות הכרעת הדין, בתאריך 4.10.09, נהג המערער ברכב על כביש 40, מצומת גורל לצומת תל שבע. מדובר בקטע כביש דו סטרי, בו נתיב נסיעה אחד לכל כיוון, וקו הפרדה רצוף בין שני הנתיבים.

יתכן ויש בה, במקרים מסויימים, כדי להשליך על אורך תקופת המאסר.

לסיכום, תקופת הפסילה שנגזרה על המערער תואמת את חומרת התאונה, רף הרשלנות ויתר נסיבות העניין, כולל הימנעות בית המשפט קמא מהטלת מאסר בפועל.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתן והודע היום, ט"ז תמוז תשע"ד, 14 יולי 2014, בהעדר הצדדים.